
Curaga ApS

Årsrapport for 2011/12

CVR-nr. 33 95 62 58

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17/5 2013

Morten Stærdahl Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 3. oktober - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Curaga ApS Forskerparken 10 DK-5230 Odense M CVR-nr.: 33 95 62 58 Regnskabsperiode: 3. oktober - 31. december Stiftet: 3. oktober 2011 Regnskabsår: 1. regnskabsår Hjemstedskommune: Odense
Bestyrelse	Morten Stærdahl Andersen Jakob Klein Petersen
Direktion	Jakob Klein Petersen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rytterkasernen 21 Postboks 370 5100 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 33, 5100 odense

Beretning

Årsrapporten for Curaga ApS for 2011/12 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af velfærdsteknologiske hjælpemidler (velfærdsteknologi), der bistår personer med et kognitivt handicap og tilknyttede personale.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på DKK 1.930.852, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.060.852.

Udvikling i året

Selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.060.852.

Året der gik

Selskabet har haft fokus på færdigudvikling og forbedring af Selskabets produkter. En stigende indsats på salg og markedsføring, blandet andet ved ansættelse af en kørende sælger, samt intensiv messedeltagelse har udbredt interessen og igangsat op til flere projekter, der afsluttes i det kommende år.

Kapitalberedskabet

Årets omsætning i 2012 udgør 225t kr. Indsatsen anses for tilfredsstillende ud fra en betragtning, at der er genereret en omsætning, der har overgået forventningerne for året. For yderligere at styrke likviditeten i selskabet, er der indgået aftale om yderligere tilføjelse af kapital i form af et bridgelån, der skal sikre et exit for selskabets finansielle partner.

Beretning

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Budget for 2013 viser en stigning omsætning i forbindelse med en satsning på uddannelsessektoren, samt et igangværende projekt med Odense kommune, som forventes at generere en omsætning, der giver det nødvendige likviditetsbehov for 2013. Ansøgning om fondsmidler til et udviklingsprojekt forventes godkendt i marts, der giver dækning af arbejdstimer til tilpasning/videreudvikling af selskabets produkter. Der eftersøges muligheder for kapitalforhøjelse fra ekstern investor, der skal muliggøre exit for selskabets nuværende finansielle partner.

Fokus i det kommende år rettes mod tilpasning af selskabets løsninger, fokus på eksport muligheder og eksport.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Resultatopgørelse 3. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> DKK
Bruttotab		-438.388
Personaleomkostninger		-1.413.208
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-12.500</u>
Resultat før finansielle poster		-1.864.096
Finansielle omkostninger	3	<u>-66.756</u>
Resultat før skat		-1.930.852
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.930.852</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-1.930.852</u>
		<u>-1.930.852</u>

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> DKK
Udviklingsprojekt		37.500
Immaterielle anlægsaktiver	4	37.500
Anlægsaktiver		37.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.340
Andre tilgodehavender		21.570
Tilgodehavender		33.910
Likvide beholdninger		570.807
Omsætningsaktiver		604.717
Aktiver		642.217

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> DKK
Selskabskapital		88.498
Overført resultat		-1.149.350
Egenkapital	5	-1.060.852
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser		0
Ansvarlig lånekapital		1.576.756
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.576.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.673
Anden gæld		85.640
Kortfristede gældsforpligtelser		126.313
Gældsforpligtelser		1.703.069
Passiver		642.217
Going concern	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7	
Nærtstående parter og ejerforhold	8	

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Det er selskabets første regnskabsår, og desuden er selskabet i en udviklingsfase. Årets resultat er på niveau med det budgetterede, og selskabet følger den udviklingsplan, der er lagt i samarbejde med investorerne. Der er indgået låneaftaler, der i takt med selskabets udvikling sikrer likviditet til den fremtidige drift. Yderligere kapital er dog påkrævet for, at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter i 2013. Der arbejdes på en plan, der skal sikre fremskaffelsen af den fornødne likviditet, og det er ledelsens vurdering, at det vil lykkedes at fremskaffe den fornødne likviditet og kapital til den planlagte drift i 2013.

	<u>2011/12</u> DKK
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	12.500
	<u>12.500</u>
3 Finansielle omkostninger	
Renteudgifter, ansvarlig lånekapital	66.756
	<u>66.756</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Udviklingspro- jekt</u> DKK
Kostpris 3. oktober	0
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december	50.000
Ned- og afskrivninger 3. oktober	0
Årets afskrivninger	12.500
Ned- og afskrivninger 31. december	12.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>37.500</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overkurs ved emission</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 3. oktober	88.498	0	0	88.498
Kapitaludvidelse	0	781.502	0	781.502
Årets resultat	0	0	-1.930.852	-1.930.852
Overført fra overkurs ved emission	0	-781.502	781.502	0
Egenkapital 31. december	88.498	0	-1.149.350	-1.060.852

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi</u> DKK
A-anparter	18	38.498
B-anparter	500	50.000
		88.498

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2011/12</u> DKK
Selskabskapital 3. oktober	88.498
Kapitalforhøjelse	0
Kapitalnedsættelse	0
Selskabskapital 31. december	88.498

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2011/12</u> DKK
Ansvarlig lånekapital	
Mellem 1 og 5 år	1.576.756
Langfristet del	<u>1.576.756</u>
Inden for 1 år	<u>0</u>
	<u>1.576.756</u>

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2012

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Curaga Holding ApS, Forskerparken 10, 5230 Odense M

Forsknings og Innovationsstyrelsen, Bredgade 40-42, DK-1260 København K
